EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

1ºLEILÃO: 08/04/2025 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 10/04/2025 Às 15h.

Inf: Tel.: (11) 3336-6887 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial JUCESP nº 266 Consultar edital
completo e detalhado no site  - www.milanleiloes.com.br

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente
Edital, que devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº
60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas
datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões
presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São
Paulo/SP.  Localização do imóvel: CUIABÁ – MT. BAIRRO MORADA DA SERRA.
Alameda 2, s/n, (Lt 12 da Qd 49) Setor 05, do Conj. Hab. CPA III. Casa. Áreas Totais. Terr.
250,00m² e constr. 161,60m²(estimada no local). Matr. 59.206 do 6°RI da 3° Circunscrição
Local. Obs.: Construção predial pendente de averbação no RI. Regularização e encargos
perante os órgãos competentes correrão por conta do comprador. Ocupada. (AF) 1º Leilão:
08/04/2025, às 15h30. Lance mínimo: R$ 531.057,00 e  2º Leilão: 10/04/2025, às
15h30. Lance mínimo: R$ 445.614,08  (caso não seja arrematado no 1º leilão)
Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação on-line:
O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de
antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de
realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição
do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no
parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017.  Os
interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis
nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

D4Sign 1ce2bc4d-1b08-4bc4-a57d-1d4bc6a1c0f4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, TERÇA-FEIRA, 18 de MARÇO de 2025

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

AVISO DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO
DE LICENÇA AMBIENTAL

A SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e
Logística torna público que requereu junto à
Secretaria de Estado de Meio Ambiente a renovação da
Licença de Instalação nº 70323/2019 sob Processo
Ambiental nº 448346/2018, referente a obra de
Adequação e Recuperação da MT-480, variante de
4,2 km, trecho: Entr. BR-364 (Deciolandia) – Nova
Marilândia, no município de Nova Marilândia/MT.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2025

A Prefeitura Municipal de Água Boa, estado de Mato Grosso,
através de sua Agente de Contratação, nomeado pela Decreto
Municipal n°. 4252/2024, comunica aos interessados que será
aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que será
regida pela Lei nº. 14.133/2021, do Decreto Municipal n.º
4.066/2023, Lei Complementar n° 123/2006, Decreto Municipal
n° 4.394/2024 e nas demais normas legais e regulamentares
per t inentes ou outras que v ierem a subst i tu í - las.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº.
019/2025. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de móveis, materiais e equipamentos permanentes
para a Secretaria de Saúde de Água Boa-MT, referente as
Emendas Parlamentares nº 11802719000124012/2024 e
11802719000124013/2024. DATA: 31/03/2025. HORÁRIO DE
BRASÍLIA: 08h30min. LOCAL/PLATAFORMA: Portal do Bolsa
de Licitações – BLL ( www.bll.org.br). O Edital contendo as
instruções estará à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07:30 às
11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, no site da prefeitura,
www.aguaboa.mt.gov.br, www.bll.org.br e através do e-mail
pregao@aguaboa.mt.gov.br.
Água Boa-MT, 17 de março de 2025.

Ivania Cezira Volpi - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025
A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa,
Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria nº. 092/2024;
torna público o resultado da sessão que se realizou na data de
20/02/2025, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº
005/2025 cujo objeto é o Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de veículo automotor, zero quilômetro, tipo
camioneta fechada com especificações detalhadas no termo de
referência para atendimento ao Chefe do Poder Executivo do
município de Água Boa - MT, que teve como empresa
vencedora: LGE VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 07.054.824/0001-93.
Água Boa-MT, 17 de março de 2025.

Alícia Lopes Maciel - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025
A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa,
Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria nº. 092/2024;
torna público o resultado da sessão que se realizou na data de
17/03/2025, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº
011/2025 cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de
gêneros alimentícios (itens desertos e fracassados do PE nº
082/2024) para as Secretarias Municipais de Água Boa/MT, que
teve como resultado: DESERTO.
Água Boa-MT, 17 de março de 2025.

Alícia Lopes Maciel - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2025
REGISTRO DE PREÇO - MENOR PREÇO POR ITEM

Interessada:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto:
Registro de preço para contratação eventual aquisição de
medicamentos e materiais hospitalares, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento. Realização: 31 DE
março de 2025 às 09h00min horário de Brasília. Observação: A
pasta contendo o Edital e seus anexos poderão ser obtidos, na
Prefeitura de Cáceres-MT, situada à Av. Brasil nº 119, CEP:
7 8 . 2 1 0 - 9 0 6 ,  o u  b a i x a d a s  n o  p o r t a l
https://www.caceres.mt.gov.br/Licitacoes e na plataforma ou
gov.br/compras.
Prefeitura de Cáceres-MT, 17 de março de 2025.

Igor de Souza Oliveira
Pregoeiro Oficial - Portaria nº 030/2025

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ – MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante
do resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio,
HOMOLOGO o presente certame, para que produza todos os
efeitos legais previstos em conformidade com a Lei 14.133/21 e
com o Decreto Municipal 005/2024 e suas alterações, bem
como pelas disposições estabelecidas no Edital. EMPRESA
VENCEDORA: JACOB PISAIA JR E CIA LTDA, com o CNPJ nº
05.528.204/0001-13. ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09,
10, 11 e 12.  Valor total de R$ 220.632,00 (duzentos e vinte mil e
seiscentos e trinta e dois reais).
Nova Maringá – MT, 17 de março de 2025.

Ana Maria Urquiza Casagrande - Prefeita Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025
PROCESSO N° 0052/2025

(A licitação será regida pela Lei Federal nº 14.133, de 2021 e,
complementarmente, pela Lei Complementar Federal nº 123,
de 2006, Lei Municipal 1.953/2021 e suas alterações e demais
legislação complementar). Critério de Julgamento: MENOR
PREÇO POR LOTE. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIROS E SERVENTES DE PEDREIRO, PARA
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.  Se to r :  EXECUTIVO
MUNICIPAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
MEIO  AMBIENTE.  SECRETARIA MUNIC IPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE. SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA. SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Modo de Disputa: ABERTO. SESSÃO PÚBLICA PARA
DISPUTA DE LANCES. Dia: 02 de abril de 2025. Hora: 08:30
horas (Horário de Brasília – DF). Local: www.licitanet.com.br.
LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO
DESTE EDITAL. Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de
expediente). Horários: Das 07:00 às 13:00 – Horário local.
LOCAL: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT
h t t p : / / w w w . p r i m a v e r a d o l e s t e . m t . g o v . b r  o u
www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste, 17 de março de 2025.

Maria Aparecida Montes Canabrava - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
AVISO DE ALTERAÇÃO - 1° ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
PROCESSO N° 0032/2025

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público
e para conhecimento dos interessados em participar da licitação
supracitada, que houve alteração significativas no Edital
disponibilizados no arquivo 1º Adendo Modificador, em virtude
da alteração não impactar na formulação da proposta,
informamos que a data e horário da abertura da(s) disputa(s)
permanecem inalteradas, assim como o local da disputa. Os
demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA –
Editais e Licitações, bem como no site www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste - MT, segunda-feira, 17 de março de 2025.

Juliana Martins Marques - Pregoeira
Original assinado nos autos do processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
AVISO DE ALTERAÇÃO - 1° ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025
PROCESSO N° 0039/2025

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público
e para conhecimento dos interessados em participar da licitação
supracitada, que houve prorrogação na data para abertura da(s)
disputa(s), agendada para segunda-feira, 31/03/2025 às
08h30min - horário de Brasília - DF, o local da disputa
permanece inalterado. As demais cláusulas e anexos do
instrumento convocatório permanecem inalterados. Os demais
arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e
Licitações, bem como no site www.licitanet.com.br.
Primavera do Leste - MT, segunda-feira, 17 de março de 2025.

Juliana Martins Marques - Pregoeira
Original assinado nos autos do processo

ATÉ 30% DE ECONOMIA

NA SUA CONTA DE ENERGIA100%
DE DESCONTO
NA ADESÃO DE NOVOS PLANOS

TELEMEDICINA
SEM CUSTOS PARA CONSULTAS

PARA TODA FAMÍLIA

SEGURO DE VIDA
DE ATÉ R$10.000,00 PARA TÍTULAR

SEGURO FUNERAL
NACIONAL FAMILIAR

CONVÊNIO COM

MÉDICOS, DENTISTAS

E FARMÁCIAS

R$49,90
PAGUE SOMENTE A MENSALIDADE

E GARANTA PARA SUA FAMÍLIA TODOS

NOSSOS BENEFÍCIOS E VANTAGENS

MAIS INFORMAÇÕES

WWW.BR5BENEFICIOS.COM.BR

Fale agora com

nossos especialistas

SEM INTALAÇÕES

SEM GASTOS

SEM OBRAS

ECONOMIA

DIRETO NA SUA

CONTA DE LUZ

ATÉ 30% DE ECONOMIA

CONTA DE LUZ

R$100,00
ADESÃO

R$49,90

R$100,00
ADESÃO

R$100,00
ADESÃO

R$100,00

anuncie
CONOSCO

(65) 3023-5151

(65) 99830-1111
D4Sign 1ce2bc4d-1b08-4bc4-a57d-1d4bc6a1c0f4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de March de 2025, 18:19:09

Pág 06 pdf
Código do documento 1ce2bc4d-1b08-4bc4-a57d-1d4bc6a1c0f4

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

17 Mar 2025, 18:16:20
Documento 1ce2bc4d-1b08-4bc4-a57d-1d4bc6a1c0f4 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-17T18:16:20-03:00

17 Mar 2025, 18:17:30
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-17T18:17:30-03:00

17 Mar 2025, 18:18:48
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 13688) - Geolocalização: -15.6205 -56.06 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2025-03-17T18:18:48-03:00

Hash do documento original
(SHA256):fdcae169040537699a7400929be0a174896480d5d008a1d75d19a3ab070eba4a
(SHA512):37910dd4033954ce3516decbecc6caf41dee14e1a562458fa704de8a660cb0998513f82c165e15e3961eb297266dd5e03382536e8f44a7ec51e057093141ed58

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):a3ab45717865289d992656fd110ca8f07804bd07b5cf42c2d0708c9d9a32db54
(SHA512):ff014231ece19bce279dcb4c3ad96228420ed720a4bf8bc4490212056aa9e7ef290f80376c6a58bd2ab70d8b527fe2d3248dd70f19568beb5789a1d6dc5c67e0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-15.6205 -56.06

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de March de 2025, 18:19:09

		2025-03-17T18:19:19-0300